
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 2029 /Fn/2018 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 marca 2018r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-

Koźle, sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za rok 2017 oraz informacji o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

 

        Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017r., poz. 2077, z późn. zm.1) Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.  Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 2017; 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 

2017; 

3) Informację o stanie mienia Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz informację, o której mowa w § 1 pkt 3 przedkłada 

się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu. 

 

§ 3.  Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 2 oraz informację, o której mowa w § 1 pkt 3 

przedkłada się Radzie Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w  

Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r., poz. 62. 


